[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНЦИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ 2019 г.                           с.Анцирь                                            № ____-п
О Перечне должностей муниципальной службы

в администрации Анцирского сельсовета

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь ст. 30 Устава Анцирского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечне должностей муниципальной службы в администрации Анцирского сельсовета, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу с 01.01.2020 года постановления администрации Анцирского сельсовета:

- от 10.10.2009 № 48-п «О Перечне муниципальных должностей муниципальной службы в администрации Анцирского сельсовета»;

- от 12.07.2010 № 32-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 10.10.2009 № 48-п «О Перечне муниципальных должностей муниципальной службы в администрации Анцирского сельсовета»»;
- от 08.11.2010 № 45-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 10.10.2009 № 48-п «О Перечне муниципальных должностей муниципальной службы в администрации Анцирского сельсовета»»;

- от 27.06.2011 № 38-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 10.10.2009 № 48-п «О Перечне муниципальных должностей муниципальной службы в администрации Анцирского сельсовета»».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник Анциря», подлежит размещению на официальном сайте Анцирского сельсовета http://antsir.ru и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2020г.
Глава Анцирского сельсовета                                                        А.Н. Лавренков
Приложение

к постановлению администрации

Анцирского сельсовета

Канского района Красноярского края от _______2019г. № ____-п
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АДМИНИСТРАЦИИ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Главная
	Заместитель главы  Анцирского сельсовета

	Специалисты
	Старшая
	Ведущий специалист

	Обеспечивающие
специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер

	Младшая
	Специалист 1 категории

	Младшая
	Специалист 1 категории

PAGE
2